
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1057 

Korteriomandi Kivi 53-2a võõrandamine 
avaliku suulise enampakkumise korras 

Tartu Linnavolikogu 27.05.1999 otsusega nr 330 tunnistati eluruum Kivi tn 53-2a (registriosa nr 
3406903) erastamisele mittekuuluvaks. Tartu Linnavolikogu 10.09.2009 otsusega nr 557 "Loa 
andmine eluruumi Kivi tn 53-2a võõrandamiseks suulise enampakkumise korras" anti luba 
korteriomandi võõrandamiseks. 

Elamus Kivi tn 53 on kokku kuus korteriomandit, millest üks (korter nr 2a) kuulub Tartu linnale. 
Elamu tehniline seisukord on halb. Hoones suuremaid remonttöid teostatud ei ole. Linnale kuuluv 
korter suurusega 29 m asub teisel korrusel. Korteris on vesi, kanalisatsioon ja WC. Korter on 
halvas seisukorras ning vajab ulatuslikku remonti. Arvestades eeltoodut ei ole korter sellisena 
linnale vajalik ning on otstarbekas võõrandada see suulise enampakkumise korras. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
12, § 26 lg 1 p 2, § 28 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 10.09.2009 otsuse nr 557 "Loa andmine 
eluruumi Kivi tn 53-2a võõrandamiseks suulise enampakkumise korras", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva korteriomandi Kivi 53-2a 
(registriosa nr 3406903) võõrandamiseks avalik suuline enampakkumine. 

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 100 000 krooni, tagatisraha suuruseks 10 000 krooni ja 
osavõtutasuks 1000 krooni. 

3. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea J-ürrMölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


